
2025 年 3 月吉日 

お客様各位 

株式会社 TOZEN 

 

 

価格改定のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

当社は昨今の原材料費の高騰や物流コストの上昇が進む中、生産拠点の変更や

設計改良など価格据え置きに努めてまいりました。しかしながら、自社努力だけ

では吸収しきれず、価格を維持することが困難となり、誠に不本意ではございま

すが、弊社一部製品の価格改定を実施させていただくことになりました。 

 

今後ともより一層の品質・サービスの向上を目指して参る所存でございますの

で、変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

・価格改定実施日 ： 2025 年４月 1 日出荷分より 

・対象製品    ： カタログ掲載製品全般 

・価格改定率   ： 0％～約 3０％ 

 

以上 


